
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАiНИ
полтАвсъкий двгждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

розпоряджвння

<< /0>> /t 2021 р. м. Полтава Nр /9

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоТ освiти, за ocBiTHbo-
професiйними програмами: Германськi мови i переклад (англiйська та нiмецька
мови) спецiальностi 035 Фiлологiя, Полiтологiя спецiальностi 052 Полiтологiя,
Облiк i оподаткування спецiальностi 07l Облiк i оподаткування та Фiнанси,
банкiвська справа та страхування спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа
та страхування другого (магiстерського) рiвня вищоТ освiти денноТ форми
навчання 202| р. н., фахових вибiркових навчальних дисциплiн у 202| - 2022
навчальному рочi

ЗоБоВ'яЗУЮ:

при веденнi супровiдноТ документацiТ щодо провадження освiтнього процесу на
сРакультетi, практичноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоi
освiти використовувати ccPopMoBaHi академiчнi групи згiдно додатку l.

fleKaH (lакультету, просРесор л. дорогАнь-писАрЕнко



,Щодаток 1

Сучаснi технолоriТ фi нансовоrо менеджменту, 3С(ФОФ)_мд_2021[1](0П П)

(3С(ФОФ)мд_11[1])

N9 Студенти , записiв: 22 Головна група Головний шиФр курсу
1 Авраменко.Щарина lBaHiBHa 072ФБССмл11 072ФБСС_м д_202L
2 Буряк.Щмитро l(остя нти нович 072ФБССмд_11 072ФБСС мд 2021

з Гаврилtок Вiкторiя Миколаiвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_?02L
4 Жадан Анна BiKTopiBHa 072ФБССмд 11 072ФБсс мд 2021
5 lльченко Вiкторiя АнатолiТвна 072ФБССмд_11 072ФБсс мд 2021
6 Кiр'яков Олександр АндрiЙович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2О21
7 Козюпа Олексiй Володимирович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_202L
8 Крутченко Владисла в Вiталiйович 072сDБССмд_11 072ФБсс мд 2021

9 Л има р Антон Олександрович 072ФБССмд_11 072ФБСс мд 2021
10 Лопатка Вiталiй Олександрович 072ФБССмд 1]. 072ФБсс мд 2O2L

].1 Лук'яненко ВiталiЙ Вiкторович 072ФБССмд 11 072ФБсс мд 2021
1,2 Маначинський Тарас Олегович 072ФБССмд_11 072ФБсс мд 2021

13 MaTiTB lBaHHa PoMaHiBHa 072ФБССмд 11 072ФБсС мд 202t
L4 обуховський lгор олегович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2О21
15 Реута Владисла ва Русла HiBHa 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_.202t
16 Сарахtин (Марусенко) Валерiя flмитрiвна 072ФБССмд_11 072ФБСС мд 2021
t7 Ciopa Ярослав Володимироsич 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_.2О2t
18 Сушко Олексiй Сергiйович 072ФБССмд_11 072ФБсс мд 2021
19 Та ранен ко Олександр Олекса ндрович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2021
20 Фурса Валерiя ВалерiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202t
21 Чернуш Анастасiя СергiТвна 072ФБССмд 11 072ФБСс мд 2O2t
22 Яременко Алiна Сергiiвна 072ФБССмл11 072ФБСС мд 2021



Страховий ма ркетин г, 3С(ФОФ)_мд_2021[ 1] (ОПП) (3С(ФОФ)мд_12[1] )

N9 Студенти , записiв: 22 Головна група Головний шиФр курсу

1 Авраменко flарина lBaHiBHa 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2Q2t
2 Буря к.Щм итро l{остя нти нович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202L
3 Га врилtок Вiкторiя М иколаТвна 072ФБССмд_1.1 072ФБСС_м д_202t
4 Жадан Анна BiKTopiBHa 072ФБССмд ].1 072ФБСС_м д_2021
5 lльченко Вiкторiя АнатолiТвна 072ФБССмд_].1 072ФБСС_мд 202t
6 Кiр'я ков Олександр Андрiйович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202t
7 Козюпа Олексiй Володимирович 072ФБССмд_J.1" 072ФБСС_м д_202t
8 Крутченко Владислав Вiталiйович 072ФБССмд 1]. 072ФБСС_м д_202L
9 Л имар Антон Олександрови.t 072ФБССмд 11 072ФБСс мд 202],

10 Лопатка Вiталiй Олекса ндрович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2021
11 Лук'янен ко Вiталiй Вiкторович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202t
t2 Маначинський Тарас Олегович 072ФБССмд_].1 072ФБСС_м д_207t
13 MaTiTB lBaHHa PoMaHiBHa 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202L
1,4 Обуховський lгор Олегович 072ФБССмд_11 072фБСС_м д_202L
15 Реута Владислава Русланiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_202L
16 Саражин (Марусенко) Валерiя !митрiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_2Q2L
t7 Ciopa Ярослав Володимирович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202t
18 Сушко ОлексiЙ Сергiйови.t 072ФБССмд_11, 072ФБСС_м д_202L
19 Тараненко Олександр Олександрович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202L
20 Фурса Валерiя ВалерiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202t
2t Чернуш Анастасiя СергiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_202\
22 Я ременко Алiна СергiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2О2l



Контроль публiчних закупiвель, 3С(ФОФ)_мд_2021[1](ОПП) (3С(ФОФ)мд_13[1])

N9 Сryденти , записiв: 20 Головьtа група Головний шифр курсу

1 Богаенко Олександр Сергiйович 071ООмлil,J. 071ОО_мд_2021

2 Бондареrrко (CipeHKo) Алiна Володимирiвна 071ООмд 1.1 071ОО_мл2021
з велика Дарина олегiвна 071оомд 11 071оо мд 2021

4 Верезга Наталiя Олександрiвна 071оомд 11, 071ОО мд 202'I

5 верезчб олександр Валерiйович 07].оомд 1]. 071ОО_мд_202].
6 верещака Максим Анатол iйович 071оомд 11 071оо мд 2021

7 Гладка(тупова) l нна Валерiiвна 071оомд 1]. 071оо мд 202].

8 Гусаренко Натал iя Юрiiвна 071оOмд 11 071оо мд 202].

9 Жаботинська Владислава Олександрiвна 07].ООмд_11 071ОО_мд_2021
10 Змiевська Альбiна Олександрiвна 071оомд 11 071оо мд 202],

11 l(атеринич Вячеслав,Щмитрович 07].оомд 11 071оо мд 2021

1,2 Кваша Яна lгорiвна 071ООмд ].1 071ОО мд 2021

1з Лозова Яна lBaHiBHa 071оомдt 11 071оо мд 202]"

t4 Лопоша Неля Руслаtliвна 07].ООмд_].1 071ОО_мд_2021
15 Мельниt< Алiна Олександрiвна 071оомд ].1 071ОО мд 2021,

16 Носенко Яна }OpiiBHa 07].оомд 11 071оо мд 202t
t7 П iMeHoB Владислав lОрiйович 071ООмд 11 071ОО_мл2021
18 Тараненко Яросllав lгорович 071оомд 11 071оо мд 202t
19 Фролов Владислав lванович 071оомд ],]. 071оо мд 2021

20 Шостак Я рослав lгорович 071оомд 11 071оо мд 2021



облiкове забезпечення rlодатl(ових розрахункiв, ЗС(ФОФ)_мд_2021[1](опп)
(3С(ФОФ)мьlа[1])

Ns Сryденти , записiв: 20 Головна група Головний шифр курсу

1 Богаенко Олександр СергiЙович 071ОOмд_].]. 0710О мд 2021

2 Бондаренко (CipeHKo) Алiна Володимирiвна 071оомд 11 071ОО_мд_2021

з Велика flарина Олегiвна 07].оомд 11 071ОО_мл202].

4 Верезга Наталiя Олександрiвна 071ООмд 11 071оо мд 202],

5 Верезуб Олександр Валерiйович 071оомд 11 071ОО мь2021
6 верещака Максим Анатолiйович 071оомд 11 071ОО_мд_2021

7 Гладка(тупова) lHHa ВалерiТвна 07100мд 11 071О0 мд_2021

о Гусаренко Натал iя lOpiTBHa 071ООмд_11 071ОО_мд_2021

9 )Каботинсьttа Владислава Олександрiвна 071ООмл 11 071оо мд 202].

10 Змiевсьt<а Ал ьбiна Олександрiвна 071оомд 11 071ОО_мл2021

11 Катеринич Вячеслав flмитрович 071ООмд_11 071ОО мд_2021

1,2 Кваша Яна lгорiвна 071ООмд 1], 071ОО мд 2021

1з Лозова Яна lBaHiBHa 071ООмд_11 071оо мд 2021

14 Лопоша Неля Русланiвна 071ООмл1]. 071ОО мл2021
15 Мельник Алiна Олександрiвна 07J,ООмд_11 071оо мд 202].

16 Носенко Яна lOpiiBHa 07].ООмл11 071ОО мл2021
L7 Пiменов Владислав ЮрiЙович 071оомд 11 071ОО_мд_2021

18 Тараненко Ярослав lгорович 071ООмл11 071ОО_мд_2021

19 Фролов Владислав lванович 07].оомд ].1 071ОО_мд_2021

2о Шостак Ярослав lгорович 071ООмд_11 071ОО_мл2O2J.



Е-демократiя i е-урядування, 3С(ФОФ)_мд_2021[1] (ОП П ) (3С(ФОФ)мд_15 [1] )

N9 Студенти , записiв:4 Головна група ГOловний шифр курсу

]. Буцький 0лександр Валерiйович 052ПОЛlТмд_11 052ПОЛlТ_мл2021
2 гергель Анастасiя Андрiiвна 052ПОЛlТмд_11 052поЛlТ мд 2021

3 кiр'я н олександр Володимирович 052ПОЛlТмд_11. 052поЛlТ мд 2021

4 Телятник Руслаtt Васильович 052ПОЛlТмд 1]. 052ПОЛlТ мд 2021



Сучаснi TeopiT мiсцевого самоврядування, 3С(ФОФ)_мд_2021 [1J(ОП П)

(3С(ФОФ)мд_r6[1])

Ns Стчденти , записiв:4 Головна група Головний шифр курсу

1 БуцькиЙ Олександр ВалерiЙович 052ПОЛlТмл 11 052ПОЛlТ_мд 2021

2 гергел ь Анастасiя Андрiтвна 052ПоЛlТмд 11 052ПОЛlТ мд 2021

3 Кiр'ян Олександр Володимирович 052ПоЛlТмд 11 052поЛlТ мд 2021

4 Телятник Руслан Васильович 052ПоЛlТмд 11 052ПОЛlТ_мд 2021



Культура дiлового спiлкування майбутнiх перекладачi в,

3С(ФОФ)_мд_2021[1] (ОП П ) (3С(ФОФ)мд_17[1] )

Ne Стчденти , записiв: 2 Головна rрчпа Головний шифр курсу

1 гончаренко Софiя Андрiтвна 035ФlЛоЛмд 11 035ФlЛОЛ мд 202t
2 3аливчий lгор lорiйович 035ФlЛОЛмл11, 035ФlЛОЛ_мд_202t



l(ул ьтура науковоТ а rt rл i йськоi мови, 3С(ФОФ)_мд_2021 [ 1 ] ( ОП П )

(3С(ФОФ)мд_18[1])

Ne Студенти , записiв: 2 Головна гlэупа Головний шифр курсу

1 Гонча peHt<o Софiя Андрiiвна 035ФlЛоЛмд 1.[ 035ФlЛОЛ мд 2021

2 Заливчий lгор }Орiйович 0З5ФlЛоЛмд 11 0З5ФlЛОЛ мд 202].


